
Резултати од Екстерно Тестирање

Период на тестирање датум од: 7.6.2016 до: 11.6.2016

Училиште: "ОУНИКОЛА КАРЕВ КОЧАНИ"

# Презиме: Име: Татково
Име:

Паралелка: Датум на
тестирање:

Предмет: Одделение / Наставен план: Оценка:

1 Ѓеоргиев Давид Гоце VIII-1 07.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

2 Ѓеоргиев Давид Гоце VIII-1 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

3 Ѓоргиев Лазар Игорчо VI-2 10.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

4 Ѓоргиев Лазар Игорчо VI-2 07.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

5 Ѓоргиева Стефани Војчо V-2 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

6 Ѓоргиева Стефани Војчо V-2 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

7 Ѓоргиевска Ана Ѓорѓи VIII-1 11.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

8 Ѓоргиевска Ана Ѓорѓи VIII-1 08.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

9 Ѓорѓиева Сандра Славе VIII-3 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

10 Ѓорѓиева Сандра Славе VIII-3 07.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

11 Ѓорѓиевска Голубина Љупчо V-2 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

12 Ѓорѓиевска Голубина Љупчо V-2 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

13 Ѓорѓиевски Даниел Александар VII-2 08.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

14 Ѓорѓиевски Даниел Александар VII-2 11.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

15 ЈАНЕВА ТАЊА БЛАГОЈЧО IV-4 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

16 ЈАНЕВА ТАЊА БЛАГОЈЧО IV-4 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

17 ЈАНЕВСКИ ДИМИТАР АЛЕКСАНДАР IV-4 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

18 ЈАНЕВСКИ ДИМИТАР АЛЕКСАНДАР IV-4 11.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5
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19 ЈОВАНОВА ГЛОРИЈА ДЕЈАН IV-3 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

20 ЈОВАНОВА ГЛОРИЈА ДЕЈАН IV-3 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

21 ЈОВАНОВСКИ НИКОЛА ЉУБИША IV-3 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

22 ЈОВАНОВСКИ НИКОЛА ЉУБИША IV-3 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

23 ЈОРДАНОВА ЉУПКА ДРАГАН VIII-1 11.06.2016 Хемија - Задолжителен
предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

24 ЈОРДАНОВА ЉУПКА ДРАГАН VIII-1 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

25 ЈОСИФОВСКИ ФИЛИП СТОЈАНЧО IV-2 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

26 ЈОСИФОВСКИ ФИЛИП СТОЈАНЧО IV-2 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

27 Јакимов Драган Митко VIII-1 07.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

28 Јакимов Драган Мите V-3 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3

29 Јакимов Драган Мите V-3 11.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3

30 Јакимов Драган Митко VIII-1 10.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

31 Јакимова Елена Бранко VII-1 11.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

32 Јакимова Елена Бранко VII-1 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

33 Јакимова Сандра Зоран VII-2 07.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

34 Јакимова Сандра Зоран VII-2 10.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

35 Јакимовска Анастасија Гоце VI-1 07.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

36 Јакимовска Анастасија Гоце VI-1 10.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

37 Јанев Андреас Антонио VII-4 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

38 Јанев Андреас Антонио VII-4 08.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

39 Јанев Бојан Благојчо VIII-4 10.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

2

40 Јанев Бојан Благојчо VIII-4 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

2

41 Јанев Дарио Вице VI-1 10.06.2016 Етика на религиите -
Изборен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

42 Јанев Дарио Вице VI-1 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

1
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43 Јанев Павел Ѓерасим V-3 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

44 Јанев Павел Ѓерасим V-3 11.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

45 Јанев Филип Николчо VI-2 10.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

2

46 Јанев Филип Николчо VI-2 07.06.2016 Етика на религиите -
Изборен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

47 Јанева Анастасија Горанчо VII-1 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

48 Јанева Анастасија Горанчо VII-1 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

49 Јанева Лаура Ивица VI-2 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

1

50 Јанева Лаура Ивица VI-2 10.06.2016 Етика на религиите -
Изборен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

51 Јанева Милена Игорчо VII-4 07.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

52 Јанева Милена Игорчо VII-4 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

53 Јанева Радмила Гоце IV-5 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

54 Јанева Радмила Гоце IV-5 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

55 Јованов Иван Димче VI-2 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

56 Јованов Иван Димче VI-2 07.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

57 Јованов Христијан Миле V-2 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

58 Јованов Христијан Миле V-2 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

59 Јованова Ива Димче VI-2 07.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

60 Јованова Ива Димче VI-2 10.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

61 Јовановска Тијана Иво V-1 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

62 Јовановска Тијана Иво V-1 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

4

63 Јорданов Благој Зоранчо VIII-2 07.06.2016 Хемија - Задолжителен
предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

64 Јорданов Благој Зоранчо VIII-2 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

65 Јорданов Давид Саздо VI-2 10.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

66 Јорданов Давид Саздо VI-2 07.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4
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67 Јорданов Кристијан Симеон VII-3 10.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

68 Јорданов Кристијан Симеон VII-3 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

1

69 Јорданов Павел Роланд VI-1 07.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

70 Јорданов Павел Роланд VI-1 10.06.2016 Етика на религиите -
Изборен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

71 Јорданова Љупка Влатко VII-4 07.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

72 Јорданова Љупка Влатко VII-4 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

73 Јорданова Ана Драган VI-3 08.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

74 Јорданова Ана Драган VI-3 11.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

75 Јорданова Дафинка Венцо VIII-4 10.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

76 Јорданова Дафинка Венцо VIII-4 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

2

77 АДЕМОВ ШАБАН ЃУНЕЈТ IV-3 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

78 АДЕМОВ ШАБАН ЃУНЕЈТ IV-3 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

2

79 АЛЕКСОВ АЛЕКСАНДАР ГОРАН IV-4 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

80 АЛЕКСОВ АЛЕКСАНДАР ГОРАН IV-4 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

81 АЛЕКСОВА АНАСТАСИЈА ИГОРЧО IV-4 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

82 АЛЕКСОВА АНАСТАСИЈА ИГОРЧО IV-4 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

83 АНАСТАСОВА БОЈАНА ОРЦЕ IV-3 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

84 АНАСТАСОВА БОЈАНА ОРЦЕ IV-3 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

85 АНГЕЛОВ ЈАНЕ ИГОРЧО IV-4 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

86 АНГЕЛОВ ЈАНЕ ИГОРЧО IV-4 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

87 АНГЕЛОВ ДИМИТАР САШО IV-4 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

88 АНГЕЛОВ ДИМИТАР САШО IV-4 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

89 АНГЕЛОВ НИКОЛА ИГОРЧО IV-4 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

90 АНГЕЛОВ НИКОЛА ИГОРЧО IV-4 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4
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91 АНГЕЛОВА ВИОЛЕТА ИГОРЧО IV-3 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

92 АНГЕЛОВА ВИОЛЕТА ИГОРЧО IV-3 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

93 АНДРЕЕВСКИ ВИКТОР ЗОРАН IV-2 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

94 АНДРЕЕВСКИ ВИКТОР ЗОРАН IV-2 11.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

95 АТАНАСОВА ТИЈАНА ИГОРЧО IV-3 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

96 АТАНАСОВА ТИЈАНА ИГОРЧО IV-3 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

97 Алексов Јордан Никита Теодор VIII-2 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

98 Алексов Јордан Никита Теодор VIII-2 07.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

99 Ангелов Димитар Драганчо VII-3 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

100 Ангелов Димитар Драганчо VII-3 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

101 Ангелов Тоше Сашко IV-2 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

2

102 Ангелов Тоше Сашко IV-2 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

2

103 Ангелов Филип Љупчо VII-3 11.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

104 Ангелов Филип Киро VIII-4 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

2

105 Ангелов Филип Киро VIII-4 07.06.2016 Физика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

106 Ангелов Филип Љупчо VII-3 08.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

107 Ангеловски Орце Ванчо VII-2 07.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

1

108 Ангеловски Орце Ванчо VII-2 10.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

109 Андова Јована Панче VI-3 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

110 Андова Јована Панче VI-3 11.06.2016 Етика на религиите -
Изборен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

111 Андонов Благојчо Марија IV-1 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

112 Андонов Благојчо Марија IV-1 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

113 Андонов Марио Ристо VII-1 10.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

114 Андонов Марио Ристо VII-1 07.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5
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115 Андонов Павел Коле V-3 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3

116 Андонов Павел Коле V-3 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

2

117 Андонова Елена Борче VII-3 07.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

118 Андонова Елена Борче VII-3 10.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

119 Антов Дамјан Ангелчо VIII-2 10.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

120 Антов Дамјан Ангелчо VIII-2 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

121 Антова Ивона Тошо VII-1 11.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

122 Антова Ивона Тошо VII-1 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

123 Анчов Лазе Благој VI-3 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

124 Анчов Лазе Благој VI-3 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

2

125 Анѓелов Влатко Милован VII-4 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

1

126 Анѓелов Влатко Милован VII-4 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

127 Апостолова Ана Горанчо VIII-2 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

128 Апостолова Ана Горанчо VIII-2 07.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

129 Апостолова Симона Александар VI-3 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

130 Апостолова Симона Александар VI-3 11.06.2016 Етика на религиите -
Изборен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

131 Арсов Александар Илија V-2 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

4

132 Арсов Александар Илија V-2 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3

133 Арсов Матеј Димитар VI-2 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

134 Арсов Матеј Димитар VI-2 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

135 Арсов Петар Илија IV-2 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

136 Арсов Петар Илија IV-2 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

137 Арсов Столе Игор VII-4 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

138 Арсов Столе Игор VII-4 11.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3
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139 Арсова Николина Гоце V-1 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3

140 Арсова Николина Гоце V-1 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

4

141 Атанасов Емануел Миле VI-3 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

142 Атанасов Емануел Миле VI-3 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

143 Атанасов Марио Миле VI-3 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

1

144 Атанасов Марио Миле VI-3 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

2

145 Атанасова Иленија Драганчо VII-2 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

146 Атанасова Иленија Драганчо VII-2 11.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

147 Атанасова Лилјана Далибор V-2 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

2

148 Атанасова Лилјана Далибор V-2 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3

149 Атанасова Симона Игорчо VII-2 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

150 Атанасова Симона Игорчо VII-2 11.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

151 Ашмедов Ајтунч Бекташ VI-4 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

2

152 Ашмедов Ајтунч Бекташ VI-4 11.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

2

153 БАЈРАМОВА ЈЕЛДА НУСРЕТ IV-2 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

154 БАЈРАМОВА ЈЕЛДА НУСРЕТ IV-2 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

155 БЛАЖЕВА ЈОВАНА МИТКО IV-3 11.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

156 БЛАЖЕВА ЈОВАНА МИТКО IV-3 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

157 Басовски Андреј Зоран VI-3 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

158 Басовски Андреј Зоран VI-3 11.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

159 Благонов Никола Горан VII-2 07.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

160 Благонов Никола Горан VII-2 10.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

161 Благонова Јована Силвана VIII-2 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

162 Благонова Јована Силвана VIII-2 07.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5
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163 Блажев Милан Митко VIII-1 11.06.2016 Хемија - Задолжителен
предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

164 Блажев Милан Митко VIII-1 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

165 Блажева Милена Орце V-4 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3

166 Блажева Милена Орце V-4 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3

167 Богданов Иван Гоце V-1 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

4

168 Богданов Иван Гоце V-1 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3

169 Борисов Наум Игорчо V-4 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

4

170 Борисов Наум Игорчо V-4 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

171 Борисова Ангела Зоранчо VIII-1 07.06.2016 Хемија - Задолжителен
предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

172 Борисова Ангела Зоранчо VIII-1 10.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

173 Борисова Бојана Зоранчо VI-1 07.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

174 Борисова Бојана Зоранчо VI-1 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

175 Бојковска Милена Трајче VII-1 10.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

176 Бојковска Милена Трајче VII-1 07.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

177 ВАСИЛЕВА СИМОНА ГОРАН IV-3 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

178 ВАСИЛЕВА СИМОНА ГОРАН IV-3 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

179 Василев Драган Тони V-2 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3

180 Василев Драган Тони V-2 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

2

181 Василева Анкица Венцо VII-2 10.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

182 Василева Анкица Венцо VII-2 07.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

1

183 Василева Викторија Венцо VII-1 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

1

184 Василева Викторија Венцо VII-1 07.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

185 Велиновска Сара Тошо VIII-1 07.06.2016 Хемија - Задолжителен
предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

2

186 Велиновска Сара Тошо VIII-1 10.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5
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187 Велиновски Кристијан Тошо VI-4 10.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

1

188 Велиновски Кристијан Тошо VI-4 07.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

189 Веселинов Костадин Благој VII-4 07.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

190 Веселинов Костадин Благој VII-4 10.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

191 Веселиновска Натали Гоце VI-4 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

192 Веселиновска Натали Гоце VI-4 10.06.2016 Етика на религиите -
Изборен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

193 Влајков ДРАГОЉУБ Игорчо VII-2 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

194 Влајков ДРАГОЉУБ Игорчо VII-2 11.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

1

195 Влајков Звонко Игорчо IV-1 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

196 Влајков Звонко Игорчо IV-1 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

197 Вражалски Дино Ванчо VII-3 08.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

1

198 Вражалски Дино Ванчо VII-3 11.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

199 ГАЦОВ ДАВИД СТЕВЧО IV-2 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

200 ГАЦОВ ДАВИД СТЕВЧО IV-2 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

201 Гаврилов Давиде Иван IV-2 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

202 Гаврилов Давиде Иван IV-2 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

203 Гаврилова Ана Љупчо VI-2 07.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

204 Гаврилова Ана Љупчо VI-2 10.06.2016 Етика на религиите -
Изборен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

205 Гврилова Алессиа Иван V-2 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3

206 Гврилова Алессиа Иван V-2 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

207 Георгиев Антонио Игорчо VI-1 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

208 Георгиев Антонио Игорчо VI-1 11.06.2016 Етика на религиите -
Изборен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

209 Гичев Андреј Воже V-1 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

4

210 Гичев Андреј Воже V-1 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

4
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211 Глигоров Никола Методи VI-2 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

2

212 Глигоров Никола Методи VI-2 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

2

213 Глигоров Теодор Петар VII-4 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

214 Глигоров Теодор Петар VII-4 11.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

215 Горгиев Кирил Симеон VI-4 07.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

216 Горгиев Кирил Симеон VI-4 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

217 Горгиева Царка Даниел VIII-3 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

2

218 Горгиева Царка Даниел VIII-3 11.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

2

219 Горев Драган Тошо VIII-3 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

220 Горев Драган Тошо VIII-3 07.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

221 Гошевска Антина Димитар VII-2 07.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

222 Гошевска Антина Димитар VII-2 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

223 Грчева Виолета Александар VI-3 10.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

224 Грчева Виолета Александар VI-3 07.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

225 ДАВИТКОВ МИЛАН САШКО IV-4 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

226 ДАВИТКОВ МИЛАН САШКО IV-4 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

227 ДОНЕВ ИВАН СТЕВЧО IV-3 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

228 ДОНЕВ ИВАН СТЕВЧО IV-3 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

229 Давчева Бјанка Стојан V-2 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

230 Давчева Бјанка Стојан V-2 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

231 Даневски Дарко Илија VI-1 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

2

232 Даневски Дарко Илија VI-1 07.06.2016 Етика на религиите -
Изборен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

233 Данилов Филип Миле VII-3 08.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

234 Данилов Филип Миле VII-3 11.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3
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235 Дејанова Благица Дејан V-1 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

4

236 Дејанова Благица Дејан V-1 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

237 Диванисова Сандра Љубомир VII-4 07.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

238 Диванисова Сандра Љубомир VII-4 10.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

239 Димитров Алекс Борис VII-3 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

240 Димитров Алекс Борис VII-3 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

241 Димитров Благој Владо VI-4 07.06.2016 Етика на религиите -
Изборен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

242 Димитров Благој Владо VI-4 10.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

243 Димитров Даниел Сашко VII-2 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

244 Димитров Даниел Сашко VII-2 11.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

245 Димитров Жарко Гоше VI-3 10.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

1

246 Димитров Жарко Гоше VI-3 07.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

2

247 Димитров Михаил Гоше V-4 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

248 Димитров Михаил Гоше V-4 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

249 Димитров Михаил Борис V-1 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

2

250 Димитров Михаил Борис V-1 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

2

251 Димов Драган Зоран VI-2 08.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

252 Димов Драган Зоран VI-2 11.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

253 Димова Радица Петар VIII-2 10.06.2016 Хемија - Задолжителен
предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

254 Димова Радица Петар VIII-2 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

255 Донев Никола Томо VII-4 07.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

256 Донев Никола Томо VII-4 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

257 Донева Андреа Томо V-3 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

258 Донева Андреа Томо V-3 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5
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259 Донева Ели Милан VIII-4 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

260 Донева Ели Милан VIII-4 10.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

261 Дончев Бранко Славе V-1 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

262 Дончев Бранко Славе V-1 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

263 Дојчинов Панче Валери VIII-4 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

264 Дојчинов Панче Валери VIII-4 07.06.2016 Хемија - Задолжителен
предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

265 ЕФТИМОВ ДРАГАН МИХАИЛ IV-3 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

266 ЕФТИМОВ ДРАГАН МИХАИЛ IV-3 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

267 Едипов Емрин Оран VII-3 08.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

1

268 Едипов Емрин Оран VII-3 11.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

269 Едровска Сара Панче V-2 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

270 Едровска Сара Панче V-2 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

271 Енговски Бојан Кирчо VI-2 10.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

272 Енговски Бојан Кирчо VI-2 07.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

273 Ефремова Антонија Трајче IV-1 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

2

274 Ефремова Антонија Трајче IV-1 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

275 Ефремова Наде Венцо VII-1 08.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

276 Ефремова Наде Венцо VII-1 11.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

277 Ефтимов Давид Бранко VII-3 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

278 Ефтимов Давид Бранко VII-3 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

279 Ефтимов Мишел Дарко VI-1 11.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

2

280 Ефтимов Мишел Дарко VI-1 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

281 Ефтимов Радослав Димче V-4 11.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

4

282 Ефтимов Радослав Димче V-4 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5
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283 Ефтимов Филип Марјан VI-2 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

284 Ефтимов Филип Марјан VI-2 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

285 Ефтимова Бојана Зоран VI-1 07.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

286 Ефтимова Бојана Зоран VI-1 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

287 Ефтимова Сара Емил IV-5 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

288 Ефтимова Сара Емил IV-5 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

289 ЖИВКОВА БАРБАРА ИГОРЧО IV-4 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

290 ЖИВКОВА БАРБАРА ИГОРЧО IV-4 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

291 Живкова Благица Игорчо V-3 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

292 Живкова Благица Игорчо V-3 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

293 Заборска Маја Бранислав VIII-2 07.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

294 Заборска Маја Бранислав VIII-2 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

295 Захариева Викторија Методија V-2 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

296 Захариева Викторија Методија V-2 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

4

297 Зикова Михаела Сашко VIII-4 10.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

298 Зикова Михаела Сашко VIII-4 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

299 Златков Даниел Тиме VI-4 07.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

2

300 Златков Даниел Тиме VI-4 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

2

301 Златкова Викторија Панче VIII-1 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

302 Златкова Викторија Тиме VIII-3 07.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

303 Златкова Викторија Панче VIII-1 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

1

304 Златкова Викторија Тиме VIII-3 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

305 Златкова Симона Тиме VII-4 07.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

306 Златкова Симона Тиме VII-4 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4
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307 ИВАНОВ КРИСТИЈАН МИТКО IV-4 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

2

308 ИВАНОВ КРИСТИЈАН МИТКО IV-4 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

309 ИВАНОВА ДИЈАНА МИТКО IV-2 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

310 ИВАНОВА ДИЈАНА МИТКО IV-2 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

311 ИЛИЈЕВА САРА ВЛАДО IV-3 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

312 ИЛИЈЕВА САРА ВЛАДО IV-3 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

313 ИЛИЕВА ЕЛИ ТРАЈЧЕ IV-3 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

314 ИЛИЕВА ЕЛИ ТРАЈЧЕ IV-3 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

315 Ибишов Ерсинџан Шаин IV-1 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

316 Ибишов Ерсинџан Шаин IV-1 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

2

317 Ибраимова Дујгу Дејвид VII-1 08.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

318 Ибраимова Дујгу Дејвид VII-1 11.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

319 Иванов Благоја Драги V-2 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

4

320 Иванов Благоја Драги V-2 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

321 Иванов Благојче Љупчо VII-3 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

1

322 Иванов Благојче Љупчо VII-3 11.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

323 Иванов Дејан Коле V-4 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

324 Иванов Дејан Коле V-4 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

325 Иванов Томислав Николчо V-3 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

4

326 Иванов Томислав Николчо V-3 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

327 Иванова Ивона Виктор IV-3 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

328 Иванова Ивона Виктор IV-3 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

329 Иванова Радмила Горан VII-1 11.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

330 Иванова Радмила Горан VII-1 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5
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331 Ивановски Михаил Оливер IV-2 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

332 Ивановски Михаил Оливер IV-2 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

333 Игнатов Бојан Јорданчо VIII-4 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

2

334 Игнатов Бојан Јорданчо VIII-4 07.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

2

335 Илиев Роберт Перо IV-2 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

336 Илиев Роберт Перо IV-2 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

337 Илиева Ангела Перо VII-3 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

338 Илиева Ангела Перо VII-3 11.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

339 Илиевски Благој Трајче VI-1 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

340 Илиевски Благој Трајче VI-1 07.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

341 Илиевски Милан Трајче VI-1 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

342 Илиевски Милан Трајче VI-1 07.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

343 Илков Павел Сашко IV-5 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

344 Илков Павел Сашко IV-5 11.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

345 Исмаилов Емре Билен VI-3 08.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

1

346 Исмаилов Емре Билен VI-3 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

1

347 Исмаилов Шаин Енгун VII-4 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

348 Исмаилов Шаин Енгун VII-4 08.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

349 Исмилова Дилбер Нусрет IV-2 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

2

350 Исмилова Дилбер Нусрет IV-2 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

2

351 КАБОВ КОСТАДИН ЈОРДАНЧО IV-2 11.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

352 КАБОВ КОСТАДИН ЈОРДАНЧО IV-2 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

353 КАРОВА НАТАЛИЈА ИГОРЧО IV-3 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

354 КАРОВА НАТАЛИЈА ИГОРЧО IV-3 11.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4



# Презиме: Име: Татково
Име:

Паралелка: Датум на
тестирање:

Предмет: Одделение / Наставен план: Оценка:

355 КОЦЕВ ЛУКА САШКО IV-2 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

2

356 КОЦЕВ ЛУКА САШКО IV-2 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

357 Калафова Ана Марија Коце VI-3 07.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

358 Калафова Ана Марија Коце VI-3 10.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

359 Камбери Неџат Шеќерзане VI-4 10.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

1

360 Камбери Неџат Шеќерзане VI-4 07.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

1

361 Каров Славе Јоце VIII-3 08.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

2

362 Каров Славе Јоце VIII-3 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

1

363 Каров Христијан Јоце VII-3 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

364 Каров Христијан Јоце VII-3 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

1

365 Карова Верица Игорчо VI-4 10.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

366 Карова Верица Игорчо VI-4 07.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

367 Китановски Велимир Емил VIII-1 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

368 Китановски Велимир Емил VIII-1 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

369 Костадинова Ана Марија Перо VII-1 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

370 Костадинова Ана Марија Перо VII-1 11.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

371 Костадинова Сандра Јорданчо IV-2 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

372 Костадинова Сандра Јорданчо IV-2 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

373 Коцев Александар Станко VIII-3 10.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

374 Коцев Александар Станко VIII-3 07.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

2

375 Коцева Василија Коце VII-1 11.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

376 Коцева Василија Коце VII-1 08.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

377 Крстев Давид Бобан VIII-3 07.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

378 Крстев Давид Бобан VIII-3 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4
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379 Крстев Саше Васко VIII-1 10.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

380 Крстев Саше Васко VIII-1 07.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

381 Крстев Синиша Васко VIII-1 07.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

382 Крстев Синиша Васко VIII-1 10.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

383 Крстев Славче Бобан VI-1 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

1

384 Крстев Славче Бобан VI-1 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

2

385 Крстева Антонела Игорчо V-2 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

2

386 Крстева Антонела Игорчо V-2 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

4

387 Крстева Марија Виктор VIII-3 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

388 Крстева Марија Виктор VIII-3 07.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

389 Крстов Дамјан Виктор VI-2 10.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

390 Крстов Дамјан Виктор VI-2 07.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

391 Крстова Анастасија Дејан VII-3 07.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

392 Крстова Анастасија Дејан VII-3 10.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

393 Крстова Верица Ванчо VI-1 07.06.2016 Етика на религиите -
Изборен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

394 Крстова Верица Ванчо VI-1 10.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

395 Кузманов Томо Љупчо VI-3 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

396 Кузманов Томо Љупчо VI-3 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

397 Кушевски Јован Зоран VIII-2 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

398 Кушевски Јован Зоран VIII-2 10.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

399 Лазаревски Борче Лазар VI-4 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

400 Лазаревски Борче Лазар VI-4 07.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

401 МАСТЕВ КИРИЛ ИГОРЧО IV-3 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

402 МАСТЕВ КИРИЛ ИГОРЧО IV-3 11.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4
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403 МИЛЧЕВ ФИЛИП АНДРЕАС IV-2 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

404 МИЛЧЕВ ФИЛИП АНДРЕАС IV-2 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

405 МИТЕВ ДАВИД МИЛЕ IV-2 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

406 МИТЕВ ДАВИД МИЛЕ IV-2 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

407 МИТЕВА МАРТИНА АЛЕКСАНДАР IV-4 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

408 МИТЕВА МАРТИНА АЛЕКСАНДАР IV-4 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

409 Малешевски Никола Горан V-2 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

410 Малешевски Никола Горан V-2 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

411 Малчев Јован Јоце VIII-1 10.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

412 Малчев Јован Јоце VIII-1 07.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

413 Малчев Виктор Димче VI-1 10.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

414 Малчев Виктор Димче VI-1 07.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

2

415 Малчев Вилијам Драги IV-5 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

416 Малчев Вилијам Драги IV-5 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

2

417 Манасиев Андреј Сашко VIII-1 07.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

418 Манасиев Андреј Сашко VIII-1 10.06.2016 Хемија - Задолжителен
предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

419 Манасиев Мартин Марјанчо VII-2 10.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

420 Манасиев Мартин Марјанчо VII-2 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

1

421 Манева Михаела Тоше VIII-1 10.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

422 Манева Михаела Тоше VIII-1 07.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

423 Манева Пандора Јордан VII-3 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

424 Манева Пандора Јордан VII-3 07.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

425 Маринковски Мартин Слободан VIII-1 10.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

426 Маринковски Мартин Слободан VIII-1 07.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5
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427 Марков Иван Зоран VI-3 07.06.2016 Етика на религиите -
Изборен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

428 Марков Иван Зоран VI-3 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

429 Мастев Бојан Панче V-1 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

4

430 Мастев Бојан Панче V-1 11.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3

431 Мемедов Аднан Шабан VII-2 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

1

432 Мемедов Аднан Шабан VII-2 07.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

433 Минов Бобан Киро VIII-1 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

2

434 Минов Бобан Киро VIII-1 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

1

435 Минова Ева Димитар V-2 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

436 Минова Ева Димитар V-2 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

4

437 Митев Благоја Миле VIII-3 11.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

1

438 Митев Благоја Миле VIII-3 08.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

439 Митев Драган Стефчо VIII-3 10.06.2016 Хемија - Задолжителен
предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

2

440 Митев Драган Стефчо VIII-3 07.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

441 Митева Сања Митко V-4 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3

442 Митева Сања Митко V-4 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3

443 Митева Сунчица Ласте V-4 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

444 Митева Сунчица Ласте V-4 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

445 Митков Давид Гоце V-1 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

446 Митков Давид Гоце V-1 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

447 Мишов Теодор Глигорчо VIII-4 07.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

2

448 Мишов Теодор Глигорчо VIII-4 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

2

449 Момчилов Александар Јонче VII-1 11.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

450 Момчилов Александар Јонче VII-1 08.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3
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451 Момчилова Снежана Јонче VI-2 10.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

452 Момчилова Снежана Јонче VI-2 07.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

453 НАКОВА ЈОВАНА -
АСТЕРИЈА

ВЕНЦО VII-1 11.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

454 НАКОВА ЈОВАНА -
АСТЕРИЈА

ВЕНЦО VII-1 08.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

455 Насева Драгана Јорданчо VII-1 11.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

456 Насева Драгана Јорданчо VII-1 08.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

457 Наумова Сандра Кире VIII-1 07.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

458 Наумова Сандра Кире VIII-1 10.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

459 Незировска Затиш Сабри VI-4 10.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

2

460 Незировска Затиш Сабри VI-4 07.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

2

461 Незировски Гузлијан Сабри VIII-2 07.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

462 Незировски Гузлијан Сабри VIII-2 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

1

463 Николов Драган Горанчо VII-1 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

1

464 Николов Драган Горанчо VII-1 11.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

465 Николов Иван Станчо V-2 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

4

466 Николов Иван Станчо V-2 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

2

467 Николов Леонардо Јованчо VIII-2 07.06.2016 Физика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

468 Николов Леонардо Јованчо VIII-2 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

1

469 Николов Ристо Трајче VII-1 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

1

470 Николов Ристо Трајче VII-1 11.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

471 Николова Марина Методи VII-1 10.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

472 Николова Марина Методи VII-1 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

473 Николова Славица Горан IV-1 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

2

474 Николова Славица Горан IV-1 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3
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475 Николова Тамара Јордан V-1 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

1

476 ОХОМУШ ИЛИЈА ВЛАДИМИР IV-2 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

477 ОХОМУШ ИЛИЈА ВЛАДИМИР IV-2 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

478 Охумуш Тамара Сергеј VIII-2 07.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

479 Охумуш Тамара Сергеј VIII-2 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

480 ПАУНОВА АНЃЕЛА АЛЕКСАНДАР IV-2 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

481 ПАУНОВА АНЃЕЛА АЛЕКСАНДАР IV-2 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

482 ПЕТРОВ АНГЕЛ ЗОРАН IV-4 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

483 ПЕТРОВ АНГЕЛ ЗОРАН IV-4 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

484 ПЕШОВ МАРТИН СТОЈАНЧО IV-2 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

485 ПЕШОВ МАРТИН СТОЈАНЧО IV-2 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

2

486 ПОСТОЛОВА ИВАНА IV-2 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

487 ПОСТОЛОВА ИВАНА IV-2 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

488 Павлов Јован Мијалчо V-4 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

489 Павлов Јован Мијалчо V-4 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

490 Павлов Александар Благојчо VIII-1 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

491 Павлов Александар Благојчо VIII-1 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

2

492 Павлов Филип Благојч VII-4 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

493 Павлов Филип Благојч VII-4 11.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

494 Павлова Михаела Мијалче VII-3 07.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

495 Павлова Михаела Мијалче VII-3 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

496 Пантева Благица Борчо VII-2 07.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

497 Пантева Благица Борчо VII-2 10.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

498 Петков Андреј Ристе VIII-4 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3
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499 Петков Андреј Ристе VIII-4 07.06.2016 Хемија - Задолжителен
предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

500 Петров Горги Горан VI-3 08.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

501 Петров Горги Горан VI-3 11.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

502 Петров Кире Драган VII-1 07.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

503 Петров Кире Драган VII-1 10.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

504 Петрова Теодора Гоце VI-1 07.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

505 Петрова Теодора Гоце VI-1 10.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

506 Петровски Александар Борче V-4 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3

507 Петровски Александар Борче V-4 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3

508 Попова Бојана Киро VIII-2 10.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

509 Попова Бојана Киро VIII-2 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

510 Поповски Бојан Драги V-2 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

511 Поповски Бојан Драги V-2 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

512 Постолова Викторија Дејан VI-2 07.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

513 Постолова Викторија Дејан VI-2 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

514 Постолова Елена Борче VIII-1 10.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

515 Постолова Елена Борче VIII-1 07.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

516 Прошев Михаил Влатко VIII-4 11.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

1

517 Прошев Михаил Влатко VIII-4 08.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

2

518 Прошева Ива Влатко VI-2 07.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

519 Прошева Ива Влатко VI-2 10.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

520 Пулковска Мартина Сашо VI-3 11.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

521 Пулковска Мартина Сашо VI-3 08.06.2016 Етика на религиите -
Изборен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

522 Реџепова Мелтем Ивица VIII-3 10.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4
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523 Реџепова Мелтем Ивица VIII-3 07.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

524 Реџепова Серап Бирсен V-1 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

4

525 Реџепова Серап Бирсен V-1 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3

526 Ристиќ Иван Миленко V-2 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

527 Ристиќ Иван Миленко V-2 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

528 Ристов Димитар Дарко V-2 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

529 Ристов Димитар Дарко V-2 11.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

530 Ристов Ратко Гоце VIII-2 07.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

531 Ристов Ратко Гоце VIII-2 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

532 Ристовски Јосиф Зоран VI-4 10.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

533 Ристовски Јосиф Зоран VI-4 07.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

534 СЕРАФИМОВА ИВАНА КРИСТИЈАН IV-3 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

535 СЕРАФИМОВА ИВАНА КРИСТИЈАН IV-3 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

536 СТОЈАНОВА СТЕФАНИ НИКОЛА IV-4 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

537 СТОЈАНОВА СТЕФАНИ НИКОЛА IV-4 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

538 Саидов Север Севгул VII-2 10.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

539 Саидов Север Севгул VII-2 07.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

540 Салтирова Марија Игорчо VII-4 07.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

541 Салтирова Марија Игорчо VII-4 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

542 Сандански Петар Гоце VI-4 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

543 Сандански Петар Гоце VI-4 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

544 Сарафимов Андреј Зоран IV-5 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

545 Сарафимов Андреј Зоран IV-5 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

546 Серафимова Добринка Ристо V-1 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

1
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547 Серафимова Добринка Ристо V-1 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3

548 Серафимова Ивана Ристо VII-2 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

1

549 Серафимова Ивана Ристо VII-2 11.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

550 Сејфула Ѓулчин Шеќерзане VI-3 07.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

1

551 Сејфула Ѓулчин Шеќерзане VI-3 10.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

2

552 Сејфула Чори Шехерезане IV-1 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

1

553 Сејфула Чори Шехерезане IV-1 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

2

554 Симеонов Христијан Борче VIII-3 10.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

555 Симеонов Христијан Борче VIII-3 07.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

556 Симеонова Милена Горанчо VI-3 10.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

557 Симеонова Милена Горанчо VI-3 07.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

558 Симонов Давид Митко VI-3 10.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

559 Симонов Давид Митко VI-3 07.06.2016 Етика на религиите -
Изборен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

560 Симонова Стефани Гоце VII-2 10.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

561 Симонова Стефани Гоце VII-2 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

562 Синадинов Андреј Благој VII-4 07.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

563 Синадинов Андреј Благој VII-4 10.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

564 Смилкова Ана Зоран VI-2 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

565 Смилкова Ана Зоран VI-2 11.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

566 Спасова Ана Кирчо VIII-4 10.06.2016 Физика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

567 Спасова Ана Кирчо VIII-4 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

568 Ставрев Кристијан Валентина VI-2 07.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

569 Ставрев Кристијан Валентина VI-2 10.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

570 Стефановска Јована Ванчо VIII-3 10.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4
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571 Стефановска Јована Ванчо VIII-3 07.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

572 Стефановски Стефан Ванчо V-4 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

573 Стефановски Стефан Ванчо V-4 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

574 Стоилков Борис Сашо V-1 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

575 Стоилков Борис Сашо V-1 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

576 Стоилкова Марија Сашо VIII-2 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

577 Стоилкова Марија Сашо VIII-2 07.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

578 Стоилова Бојана Ванчо V-4 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3

579 Стоилова Бојана Ванчо V-4 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

4

580 Стоименов Мартин Марјанчо VIII-1 07.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

581 Стоименов Мартин Марјанчо VIII-1 10.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

582 Стоименов Филип Јорданчо VII-3 10.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

583 Стоименов Филип Јорданчо VII-3 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

1

584 Стојанoва Верица Сашко VII-3 07.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

585 Стојанoва Верица Сашко VII-3 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

586 Стојанов Љубомир Иван VI-2 11.06.2016 Етика на религиите -
Изборен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

587 Стојанов Љубомир Иван VI-2 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

4

588 Стојанов Давид Сашко V-2 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3

589 Стојанов Давид Сашко V-2 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

590 Стојанова Викторија Симончо V-2 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

591 Стојанова Викторија Симончо V-2 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

592 Стојанова Сара Мите VIII-4 10.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

593 Стојанова Сара Мите VIII-4 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

2

594 Стојков Мартин Борчо VII-1 10.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3
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595 Стојков Мартин Борчо VII-1 07.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

596 Стојмилова Глорија Драги VI-2 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

2

597 Стојмилова Глорија Драги VI-2 07.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

1

598 Стојчева Андреа Сашко VIII-4 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

599 Стојчева Андреа Сашко VIII-4 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

600 ТОПУКОВА ДАНИЕЛА НИКОЛА IV-3 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

601 ТОПУКОВА ДАНИЕЛА НИКОЛА IV-3 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

602 ТРАЈАНОВСКА ЈОВАНА САШКО IV-3 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

603 ТРАЈАНОВСКА ЈОВАНА САШКО IV-3 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

604 ТРАЈЧЕВ БОЈАН КРУМ IV-4 11.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

605 ТРАЈЧЕВ БОЈАН КРУМ IV-4 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

606 ТРАЈЧОВ СИМЕОН СТОЈЧЕ IV-2 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

607 ТРАЈЧОВ СИМЕОН СТОЈЧЕ IV-2 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

608 Таирова Џулија Арун IV-1 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

2

609 Таирова Џулија Арун IV-1 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

3

610 Танаскович Андреј Драган VII-4 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

611 Танаскович Андреј Драган VII-4 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

612 Танасковиќ Ана Крумослав V-1 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

613 Танасковиќ Ана Крумослав V-1 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

614 Танасковиќ Светомир Крунослав VII-2 10.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

615 Танасковиќ Светомир Крунослав VII-2 07.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

616 Тасева Јована Владимир VI-4 10.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

1

617 Тасева Јована Владимир VI-4 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

2

618 Тодорова Вероника Жарко V-2 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

2
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619 Тодорова Вероника Жарко V-2 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

2

620 Тодорова Викторија Жарко VII-4 07.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

621 Тодорова Викторија Жарко VII-4 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

1

622 Тодоровиќ Дејвид Винко IV-2 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

2

623 Тодоровиќ Дејвид Винко IV-2 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

2

624 Тодосиев Стојанче Душко VI-4 10.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

2

625 Тодосиев Стојанче Душко VI-4 07.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

1

626 Тодосиева Глорија Дарко V-4 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

4

627 Тодосиева Глорија Дарко V-4 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

628 Томева Ана Горан VI-3 11.06.2016 Информатика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

629 Томева Ана Горан VI-3 08.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

630 Трајанова Сара Дејан VI-4 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

631 Трајанова Сара Дејан VI-4 08.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

632 Трајчев Никола Дејан VIII-4 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

633 Трајчев Никола Дејан VIII-4 11.06.2016 Физика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

634 Трајчева Моника Сашко VI-4 10.06.2016 Историја -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

3

635 Трајчева Моника Сашко VI-4 07.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

5

636 Трифунова Мила Венцо IV-5 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

637 Трифунова Мила Венцо IV-5 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

638 Трифунова Тамара Оливер V-4 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

639 Трифунова Тамара Оливер V-4 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

640 Тркаљанов Васил Ванѓел VIII-2 07.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

5

641 Тркаљанов Васил Ванѓел VIII-2 10.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

642 Уровски Панче Ласта VIII-2 08.06.2016 Физика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4
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643 Уровски Панче Ласта VIII-2 11.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

3

644 Фимков Горан Мирче VII-4 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

645 Фимков Горан Мирче VII-4 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

3

646 Фимков Иван Мирче V-2 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3

647 Фимков Иван Мирче V-2 11.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

4

648 Фимкова Дејана Гоце V-2 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

649 Фимкова Дејана Гоце V-2 11.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

4

650 ХРИСТОВА МИШЕЛ МИХАЕЛА IV-3 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

651 ХРИСТОВА МИШЕЛ МИХАЕЛА IV-3 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

652 Христов Никола Борис V-2 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

653 Христов Никола Борис V-2 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

5

654 ЦВЕТКОВА АНА ОЛИВЕР IV-3 08.06.2016 Природни науки -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

655 ЦВЕТКОВА АНА ОЛИВЕР IV-3 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

656 Цветановска Тамара Игорчо IV-1 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

657 Цветановска Тамара Игорчо IV-1 08.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

2

658 Цимбаљевиќ Душан Ивица VII-4 10.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

659 Цимбаљевиќ Душан Ивица VII-4 07.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

660 Чакаловска Викторија Влатко VII-2 07.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

4

661 Чакаловска Викторија Влатко VII-2 10.06.2016 Етика - Задолжителен
предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

5

662 Чучуковска Елена Роберт VIII-4 07.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

663 Чучуковска Елена Роберт VIII-4 10.06.2016 Биологија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

4

664 ШТЕРЈОВ МИХАИЛ МИЈАЛЧЕ IV-3 11.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

4

665 ШТЕРЈОВ МИХАИЛ МИЈАЛЧЕ IV-3 08.06.2016 Општество -
Задолжителен предмет

Наставен план за 4 одделение -
македонски

5

666 Шакир Вехара Фејми V-1 11.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 5 одделение -
деветгодишно - македонски

3
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667 Шакирова Фемије Кани VI-1 08.06.2016 Етика на религиите -
Изборен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

2

668 Шакирова Фемије Кани VI-1 11.06.2016 Географија -
Задолжителен предмет

Наставен план за 6 одделение -
деветгодишно - македонски

1

669 Шерифов Шерко Сенаси VII-1 08.06.2016 Математика -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

2

670 Шерифов Шерко Сенаси VII-1 11.06.2016 Англиски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 7одделение
деветгодишно- македонски

1

671 Шерифова Ѓулчин Сенаси VIII-3 08.06.2016 Македонски јазик -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

1

672 Шерифова Ѓулчин Сенаси VIII-3 11.06.2016 Граѓанско образование -
Задолжителен предмет

Наставен план за 8 одделение -
деветгодишно- македонски

1


